
Ahoj čtvrťáci, 

Posílám další várku úkolů. Tentokrát doděláme oblečení a zopakujeme si přítomný čas průběhový a 

od příštího týdne se už vrhneme na další kapitolu. 

Termín odevzdání (poslání) tohoto úkolu je zase za týden – do středy 29.4. 

1) V minulém týdnu jste udělali 1.část cvičení 3/51 v pracovním sešitě, teď je tedy na řadě 2.část 

– PLAVÁNÍ V MOŘI, NA SVATBĚ, CHOZENÍ DO KINA; ODPOČINEK DOMA. Ke každému zase na 

řádky pod událost napište 5kusů oblečení vhodných pro tuto příležitost. 

 

2) V pracovním sešitě na straně 52 je osmisměrka ve cv 1. Váš úkol je zatrhnout v ní slovíčka, 

která se týkají oblečení, a pak je správně přiřadit k té části těla, na které se nosí. 

 

3) Ve cv 2/52 v pracovním sešitě je váš úkol zjistit podle popisu, jak se dívky jmenují a dopsat to 

do řádku pod ně. 

 

4) Minule jste ve cv 3/53 v pracovním sešitě kreslili Terryho, tentokrát máte za úkol nakreslit 

MILLIE. 

 

A to je pro tentokrát vše, budete to mít určitě za chviličku hotové. 

 

Přeji Vám i Vašim rodičům hezký den 

Lenka Kudrnová 


